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План внеурочной деятельности для  5 - 9 классов  

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения«Средняя общеобразовательная школа №24 п.Бира»,  

реализующего Федеральный государственный образовательный стандарт на 2021 – 2022 учебный год  
Внеурочная деятельность 

(кружки, секции, проектная 

деятельность и др.) по 

направлениям развития 

личности: 

 

Название  

 

классы 

 

5А 

 

5Б 

 

6А 

 

6Б 

 

7 

 

8 

 

9 

Духовно – нравственное «Я - гражданин России» 

(социальный проект) 

1/35 1/35 1/35 1/35 1/35 1/35 1/35 

Социальное «Китайский язык» (кружок) 1/35  1/35  1/35 1/35 1/35 

«Я и общество» (кружок)  1/35  1/35    

Общеинтеллектуальное «Математический 

калейдоскоп» (кружок) 

 1/35  1/35    

«Первый шаг в науку» 

(Поисковые и научные 

исследования) 

1/35  1/35  1/35 1/35 1/34 

«Наш мир» (Поисковые и 

научные исследования) 

 1/35  1/35    

«Учись учится» (Помощь 

отстающим) 

1/35 1/35 1/35 1/35 1/35 1/35 1/35 

«Учиться на пять» (Работа с 

одарѐнными детьми) 

1/35 1/35 1/35 1/35 1/35 1/35 1/35 

Общекультурное Увлекательное рукоделие 

(кружок) 

1/35  1/35     

Конструирование и 

моделирование (кружок) 

    1/35 1/35 1/35 

«Фотопалитра» (кружок) 1/35  1/35  1/35 1/35 1/35 
«Дорожная азбука» (кружок)  1/35  1/35    

Клуб «Дебаты» 1/35  1/35  1/35 1/35 1/35 

Спортивно - 

оздоровительное 

Через игру к вершинам спорта 

(секция) 

1/35       

Навстречу к ГТО   1/35  1/35 1/35 1/35 

Если хочешь быть здоров 

(секция) 

 2/70  2/70    

Всего к финансированию  9/315 9/315 9/315 9/315 9/315 9/315 9/315 

 


